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W dobie koronawirusa zupełnie nic nie da się zorganizować? Nieprawda. Udowadnia to
pomysłodawca i organizator wydarzenia pod hasłem "Klasyczny marsz zmotoryzowanych",
który odbędzie się w Lubawie i Iławie oraz na trasie pomiędzy tymi miastami w Dniu Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej.

Dzień Flagi świętujemy corocznie 2 maja na mocy ustawy z 2004 roku. Data tego święta nie została
ustanowiona przypadkowo, a mianowicie ma na celu towarzyszyć Polakom w chwili refleksji
pomiędzy dniem 1 maja (zwanym Świętem Pracy) a 3 maja (Świętem Narodowym 3 Maja), które są
dniami wolnymi od pracy, natomiast Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej jest dniem pracującym.
Celem tego święta jest oddanie szacunku symbolowi Polski.

Będzie to można zrobić na przykład na "Klasycznym marszu zmotoryzowanych". Na wydarzenie
zaprasza pomysłodawca i organizator Mirosław Korzeń, znany już Czytelnikom portalu
www.infoilawa.pl choćby z akcji zbiórki karmy dla zwierząt z iławskiego schroniska (przekazane
przytulisku dary nie zmieściły się wówczas do "Franka", czyli Fiata 126p, do którego miały być
zbierane), czy zlotu "Motoserce", zorganizowanego w ramach lokalnego finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy, kiedy to podświetlone auta biorące udział w wydarzeniu ustawiły się na
parkingu, tworząc kształt serca.

http://www.infoilawa.pl


Co tym razem, z okazji Święta Flagi, przygotował Mirosław Korzeń?

- Będzie to klasyczny przejazd związany z obchodami
święta 2 maja. Impreza odbędzie się w formie
przejazdu uczestników ulicami Lubawy oraz Iławy -
przybliża szczegóły organizator, który na miejsce zbiórki o
godzinie 13:00 wybrał parking przy lubawskim Tesco.

Godzinę później, o 14:00, rozpocznie się prowadzona zgodnie z przepisami ruchu drogowego
motoparada ulicami Lubawy. W Iławie jej uczestnicy będą około godziny 15:00 i także tutaj
zaplanowany jest przejazd ulicami miasta.

Szczególnie serdecznie organizator zaprasza właścicieli motoryzacyjnych klasyków. Warunek
konieczny udziału w świątecznej paradzie to godna ekspozycja na pojeździe narodowej flagi.

Zainteresowani znajdą szczegóły na stronie wydarzenia na Facebooku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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